PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C376 - Warnschutzweste

MeshAir Athen EXECUTIVE
Kollektion: MeshAir Warnschutz
Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Warnschutz-Netzstoff
150g
Produktinformation

Die fortschrittliche MeshAir-Technologie sorgt
fir einen hervorragende Atmungsaktivitat und
halt den Trager jederzeit kithl. MeshAir Gewebe
ist konform mit EN ISO 20471. Diese Weste
schlieft klassische Executivmerkmale
einschlieflich mehreren Taschen,
Identifikation-Halter, Mikrofonschlaufe und
ReiRverschluss vor fiir einfaches Anziehen ein.

Normen

ENISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

MeshAir Warnschutz

Das Portwest-Warnschutz-MeshAir-Gewebe ist
leicht und atmungsaktiv, so dass es ideal fiir die
Arbeit unter warmeren Bedingungen ist. Das
offene Netzmaterial verwendet eine
fortschrittliche Strickkonstruktion, die eine
hervorragende Beliuftung gewahrleistet. Das
hoch sichtbare Gewebe MeshAir ist vollstandig
gepriuft und zertifiziert nach EN20471.

Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion,
erfullt die hochsten Anforderungen in Design
und Verarbeitung, um zu gewahrleisten, dass
die Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO
20471 & ANSI ubereinstimmen. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion
ideal fiir alle, die keine Kompromisse eingehen,
wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht

Funktionen

- Kiithlendes Mesh Gewebe

- Reflexstreifen fiir gute Sichtbarkeit

- FrontreiRverschluss fiir einfachen Zugang
- Zwei unten aufgesetzten Taschen

- Telefon und Stifthaltertasche

- D-Ring fiir Schliissel oder Ausweise

- Neuer ID-Karten-Halter mit zwei Zugangen
fiir verschiedene Formate

- Funkgeréateschlaufe fiir einfaches anklippen
des Mikrofons

- Entspricht der Norm EN ISO 20471

- Entspricht RIS 3279-TOM fiir die
Bahnindustrie (nur orange)

Farben
Unterset Sehr
I e
XS - 3XL
XS - 3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C376 - Warnschutzweste MeshAir Athen EXECUTIVE
statistische Warennummer: 6110309100

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/11219-02/E00-00

Pflegehinweise
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren
C376YERXS
C376YERS
C376YERM
C376YERL
C376YERXL
C376YERXXL
C376YERXXXL

Lange Weite Hohe

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Warnhinweise
Nicht chemisch reinigen.

48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0

(Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Gewicht (Kg)
0.2500
0.2540
0.2630
0.2720
0.2810
0.2900
0.3040

Kubik (m3)

0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

EAN13

5036108303403
5036108285693
5036108285686
5036108285679
5036108285709
5036108285716
5036108285723

DUN14

15036108792426
15036108775849
15036108775832
15036108775825
15036108775856
15036108775863
15036108775870
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